Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

O Vereador ao final assinado REQUER, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que envie a

este vereador, em tempo hábil, a prestação de contas dos recursos recebidos do

Governo do Estado de São Paulo para implantação dos semáforos em nossa cidade.

Requer também para que envie a cópia, na íntegra, do processo licitatório,

contrato e valores gastos, e se houve alguma devolução de valores ao Estado em

relação aos recursos recebidos (apresentar documentos comprobatórios).

O pedido se faz necessário diante dos semáforos não funcionarem em

inúmeras vezes, provocando acidentes nos cruzamentos de nossa cidade.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 18 de outubro de 2021.

RODRIGO DE PIETRO

- Vereador –

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 194/2021

Recebido em 18/10/2021

Enviado em ______/____/2021

Ofício n.º _________/2021

ENCAMINHE-SE
18/10/2021

________________________
Marcos Aparecido Lourençano

..::Presidente::..